

**Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмета закупівлі, розміру бюджетного призначення, очікуваної вартості предмета закупівлі (відповідно до пункту 4<sup>1</sup> постанови КМУ від 11.10.2016 № 710 «Про ефективне використання державних коштів» (зі змінами))**

**1. Найменування, місцезнаходження та ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських формувань, його категорія:** Державна установа "Держгідрографія"; 04176, Україна, Київська обл., м. Київ, вул. Електриків, буд. 26; код за ЄДРПОУ – 21720000; категорія замовника – Юридична особа, яка забезпечує потреби держави.

**2. Назва предмета закупівлі із зазначенням коду за Єдиним закупівельним словником (у разі поділу на лоти такі відомості повинні зазначатися стосовно кожного лота) та назви відповідних класифікаторів предмета закупівлі і частин предмета закупівлі (лотів) (за наявності):** Код за ДК 021:2015 – 42650000-7 – Ручні інструменти пневматичні чи моторизовані.

**3. Ідентифікатор закупівлі:** UA-2021-05-31-009115-b.

**4. Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмета закупівлі:** Технічні та якісні характеристики предмета закупівлі визначені відповідно до вимог і положень нормативних і виробничих документів та потреб ДУ «Держгідрографія».

Характеристики та якість товару повинні відповідати державним стандартам України.

**5. Обґрунтування розміру бюджетного призначення:** розмір бюджетного призначення для закупівлі визначений у сумі 306 299,00 грн з урахуванням ПДВ.

№ з/п	Найменування Товару	Од. виміру	Кількість товару	Орієнтовна закупівельна ціна, грн з ПДВ	Очікувана вартість, грн з ПДВ
1	Кутова шліфмашина Makita GA9063R, 2200Вт, 230мм	шт.	1	6690,00	6690,00
2	Інструмент заточний Metabo DS200, 600Вт, 230В	шт.	1	6250,00	6250,00
3	Пневмомолоток голчастий, 19 голок, 3700уд/хв, 85л/хв, Topul	шт.	1	4630,00	4630,00
4	Перфоратор Bosch GBH 2-26 DRE, 800Вт, 2.7Дж, SDS-Plus	шт.	1	5268,00	5268,00
5	Дриль ударний Makita HP1640, 680Вт, 2800об/хв	шт.	2	2685,5	5371,00
6	Фрезер Bosch GOF 1250 CE, 1250Вт, 8мм, 10000-24000об/хв, 3.6кг	шт.	1	17110,00	17110,00
7	Лобзик GST 8000E, 710Вт, 500-3100 ход/хв, пропил 80мм, Bosch	шт.	1	3194,00	3194,00

8	Стрічкова шліфувальна машина Bosch PBS 75 A	шт.	1	4958,00	4958,00
9	Термоповітродувка Bosch UniversalHeat 600, 1800Вт, 50-600°C, 3 режими, 0.53кг	шт.	1	2375,00	2375,00
10	Електрофарбопулт Bosch PFS3000-2, 650Вт, 300мл/хв	шт.	1	5268,00	5268,00
11	Молоток відбійний електричний Bosch GSH 11 E, 1500Вт, 16.8Дж, SDS-Max	шт.	1	26416,00	26416,00
12	Пилка ручна дискова Bosch GKS 190, 190мм, 1400Вт, 70/50мм	шт.	1	4964,00	4964,00
13	Пилка ланцюгова бензинова AL-KO VKS 4540 I, 40см, 1700Вт/2.3к.с	шт.	1	5837,00	5837,00
14	Шурупокрут DeWALT DCD709D2T, 65Нм, 2х2.0Аг, TСТАК, 18В, ШЗП	шт.	1	9200,00	9200,00
15	Пила монтажна DeWALT D28730, 2300Вт, 355мм, різ 120х120мм, 4000об/хв	шт.	1	8265,00	8265,00
16	Дриль ударний Bosch GSB 16 RE, 750Вт, 2800об/хв, швидкозатискний патрон	шт.	1	4976,00	4976,00
17	Дриль-міксер DeWALT DWD241, 1800Вт, 225-725об/хв, М14, 6.3кг, вінчик	шт.	1	7885,00	7885,00
18	Кутова шліфмашина Bosch GWS 13-125 СІЕ, 1300Вт, 125мм	шт.	1	5661,00	5661,00
19	Пневмомолоток голчастий, 19 голок, 3400уд/хв, 453л/хв, Mighty Seven+маслорозпилювач	шт.	2	7391,5	14783,00
20	Гайкокрут пневматичний Mighty Seven NC-4236Q, 1/2", 1356Нм, 155л/хв, 6,3 бар, 2,6кг	шт.	2	6091,5	12183,00
21	Кутова шліфмашина пневмо Mighty Seven QB-195-85 + SA315A	шт.	2	9411,5	18823,00
22	Кущоріз електричний Bosch EasyHedgeCut 45, 420Вт, 450мм, різ 16мм	шт.	1	2298,00	2298,00
23	Дриль ударний Makita HP1631K, 710Вт, 3200об/хв, швидкозатискний патрон, кейс	шт.	1	3410,00	3410,00
24	Перфоратор Bosch GBH 2-28 F, 880Вт, 3.2Дж, SDS-Plus, 2 патрона	шт.	1	7872,00	7872,00
25	Шурупокрут аккумулят. Makita DF333DWYE, 30Нм, 2х1.5Аг, кейс, 12В, БЗП	шт.	2	3481,00	6962,00
26	Пістолет клейовий 11мм, 200Вт, 20г/хв, РКР 18 E, Bosch	шт.	1	1554,00	1554,00
27	Апарат для зварювання пластикових труб Sturm TW7225P, 2500Вт, 50-300°C, (20,25,32,40,50,63), кейс	шт.	1	1627,00	1627,00

28	Шурупокрут акум. Makita DDF453RFX7, 42Нм, 1х3.0Ач, 18В, БЗП	шт.	1	6200,00	6200,00
29	Кутова шліфмашина акумуляторна Metabo W 18 LTX 125 Quick, 125мм, 2х4.0Аг. кейс, 18В	шт.	1	14266,00	14266,00
30	Дриль ударний Makita M8100KX2, 710Вт, 3200об/хв, кейс, +аксесуари	шт.	1	3507,00	3507,00
31	Мотокоса Husqvarna 128R, 2-тактний двигун, 700Вт, волосінь/ніж, 5кг	шт.	2	7231,5	14463,00
32	Пилка ланцюгова електрична AL-КО EKS 2400/40, 40см, 2400Вт, 5кг	шт.	1	4235,00	4235,00
33	Пилка ланцюгова бензинова Husqvarna 435 II, 38см, 1600Вт, 4.2кг	шт.	5	9711,00	48555,00
34	Кутова шліфмашина Makita GA9020, 2200Вт, 230мм	шт.	1	3595,00	3595,00
35	Перфоратор Makita HR2470, 780Вт, 2.4Дж, SDS-Plus	шт.	1	5099,00	5099,00
36	Фарбопульт 1.3/1.7мм, HVLP, в/б, пластик, 600мл, H-827 Auarita	шт.	1	947,00	947,00
37	Інструмент для заточування свердел, ніжів, ножиць STHOR, 150Вт	шт.	1	1602,00	1602,00
<b>Орієнтовна вартість закупівлі разом з доставкою, грн з ПДВ:</b>					<b>306 299,00</b>

**6. Очікувана вартість предмета закупівлі: 306 299,00 грн з ПДВ.**

**7. Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі:**

Очікувана вартість закупівлі визначена методом моніторингу цін на ринку цих товарів для аналогічних об'єктів.